










       Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432;1dekan: +382-20-268-437; PIB: 20216702; PDV: 30/31-03951-6 

  

 
Nacrt 

 
 
Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 16 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 
447/18) postupajući po predlogu Komisije za upis br. 07-3884 od 04.10.2023. godine, Vijeće 
Biotehničkog fakulteta je na 29.(elektronskoj) sjednici šestog saziva od 04.-05.10.2023. godine, 
donijelo 
 

ODLUKU 
 
 

I Predlaže se Senatu Univerziteta Crne Gore proširenje rang liste na master studijskom programu 
Bezbjednost hrane na Biotehničkom fakultetu, po molbi kandidatkinje Nataše Dragaš, br.163 od 
03.10.2023. godine, shodno pozitivnom mišljenju Komsije za upis iznijetom u Predlogu br. 07-3884 
od 04.10.2023. godine  
 
II Prihvata se stav Komsije za upis iz Predloga  br. 07-3884 od 04.10.2023. godine da se nijesu 
stekli uslovi za proširenje liste na istom studijskom programu po molbi Jelene Bojović budući da 
ista nije zadovoljila eliminacioni kriterijum - nije položila prijemni ispit, pa je njen zahtjev br. 165 od 
03.10.2023. godine odbijen kao neosnovan. 
 
III Predlog Komisije za upis br. 07-3884 od 04.10.2023. godine čini sastavni dio odluke. 
 
IV Odluka se dostavlja Senatu Univerziteta Crne Gore na dalju nadležnost. 
 
 
 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan 
 

 
Dostaviti: 
      - Senatu UCG 
      - Studentskoj službi 
      - a/a 

                                


